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 JR長崎駅に
 到着したら…
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駅の長崎市総合
観光案内所で
荷物を預けて…

お荷物
届いて
おりますよ

こちらの
案内所で
どうぞ！

便利！

手ぶらで
ラクラク

受付

そのまま
「手ぶら」で
長崎観光へGO!!

宿泊施設で荷物を
お受け取りください。
18：00までに配送します。

長崎駅に
着いたら預けて
身軽に観光へ！

手荷物
配送サービス

手荷物１個

（税込）
1,000円

手ぶらで
長崎観光

（受付 9：00～14：00）

宿
泊
施
設
へ
配
送



※ご利用料金や手荷物配送サービスが受けられる宿泊施設は予告なく
　変更する場合がございます。

JR長崎駅構内の「長崎市総合観光案内所」で
手荷物１個1,000円（税込）にて、ご宿泊施設まで配送いたします。

■ 受 付 場 所／長崎市総合観光案内所（JR長崎駅構内）
■ 受 付 時 間／9：00～14：00 ※年中無休
■ 配 送 時 間／宿泊施設に当日の18：00までにお届け
■ そ　の　他／特大荷物・貴重品・割れ物・生もの・
　　　　　　　 水もの（ペットボトルなど）等は配送できません。
　　　　　　　 天候により配送をお断りする場合もございます。
　　　　　　　 宿泊当日の利用に限ります。
実施期間／2025年4月1日～2026年3月31日

手荷物配送サービスを受けられる宿泊施設

ANAクラウンプラザホテル長崎グラバーヒル

ⅰ＋Land nagasaki

稲佐山観光ホテル

大江戸温泉物語 長崎ホテル清風

ガーデンテラス長崎ホテル＆リゾート

THE GLOBAL VIEW 長崎

長崎スカイホテル／長崎ブルースカイホテル

長崎バスターミナルホテル

長崎ホテルマリンワールド

長崎にっしょうかん

にっしょうかん 新館 梅松鶴

にっしょうかん 別邸 紅葉亭

ホテルインディゴ長崎グラバーストリート

ホテルJALシティ長崎

ホテルコンチェルト長崎

ホテル長崎

ホテルニュー長崎

ホテルモントレ長崎

矢太樓・矢太樓南館

ルークプラザホテル

長崎市南山手町1-18

長崎市伊王島町1-3277-7

長崎市曙町40-23

長崎市大鳥町523

長崎市秋月町2-3

長崎市宝町2-26

長崎市江の浦町18-1

長崎市新地町1-14

長崎市籠町9-24

長崎市西坂町20-1

長崎市浜平2-14-1

長崎市立山5-13-65

長崎市南山手町12-17

長崎市新地町13-10

長崎市平野町10-16

長崎市立山2-16-1

長崎市大黒町14-5

長崎市大浦町1-22

長崎市風頭町2-1

長崎市江の浦町17-15
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対象宿泊施設 電話番号住　　所

095-818-6601

095-898-2202

095-861-4151

050-3615-3456

095-864-7777

095-821-1111

095-861-6411

095-821-4111

095-826-9888

095-824-2151

095-824-2153

095-824-2152

095-895-9510

095-825-2580

095-843-0800

095-811-0303

095-828-5888

095-827-7111

095-828-1111

095-861-0055
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JR
長崎駅

長崎街道
かもめ市場

ヒルトン
長崎

平和公園→←出島

→

新幹線改札口

在来線改札口

みどりの
窓口

出島メッセ長崎

ファミリー
マート

西口

東口

長崎市総合観光案内所

TEL 095-823-7423　https://nagasaki-visit.or.jp/お問い合わせ

※当サービスに係る荷物の配送は、日本郵便株式会社が行います。


